
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 
Двадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

20.04.2022                                                                                                №20- 18/VIII 

с. Іркліїв  

 

Про припинення права оренди 
земельної ділянки та розірвання 
договору оренди землі 

 

Відповідно до ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст.   16,   30,   31   Закону   України   «Про   оренду   землі», 

ст. ст. 12, 122, 124, 141 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

розглянувши звернення гр. Тітаренко О.М. про розірвання договору оренди 

землі, Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Розірвати, за взаємною згодою сторін та у зв`язку з переходом права 

власності на орендовану земельну ділянку до другої особи, договір оренди 

землі від 26.06.2013 (зареєстрований у Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень за № 12461076 від 04.12.2015), укладений між 

Першотравневою сільською радою та громадянкою Тітаренко Ольгою 

Миколаївною. 

2. Уповноважити сільського голову Писаренка Анатолія Миколайовича в 

установленому порядку відповідно до законодавства забезпечити укладення 

від імені Іркліївської сільської ради додаткової угоди до договору оренди 

землі зазначеного в п. 1 даного рішення. 

3. Громадянці Тітаренко О.М. здійснити державну реєстрацію 

припинення права оренди на земельну ділянку (кадастровий номер 



7125187900:01:000:6028). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

 

 
Сільський голова    Анатолій ПИСАРЕНКО 


